
Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: ww.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

 
      BASHKIA SHKODËR 

NJESIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më ____.____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

[08.11.2023] 

Drejtuar: “K.M. Konstruksion” sh.p.k. NUIS K66725002G me administrator z. Mark 

Kushi & “Karl Gega Konstruksion” me administrator z. Hartjan Sallaku  me NUIS 

J66703076W perfaqesuar me prokure te posaçme nga “ K.M. Konstruksion” sh.p.k.. 

Adresa: Rruga Kolë Idromeno, nr.pasurie 4/509-N13, zona kadastrale 8593, tek pallati i 

Çikagos-Shkodër. 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-81980-10-02-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës:“Ndertim (Shtese) e ambjenteve per shkollen I.S.Brucaj Guci e Re 

Nj.A Rrethina”. 

Fondi limit 7,050,108 (Shtatemilion e pesedhjetemije e njeqind e tete) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 84, datë 9 Tetor 2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomik “K.M. Konstruksion” sh.p.k. NUIS 

K66725002G me administrator z. Mark Kushi & “Karl Gega Konstruksion” me 

administrator z. Hartjan Sallaku  me NUIS J66703076W perfaqesuar me prokure 

te posaçme nga “ K.M. Konstruksion” sh.p.k. 

Vlera 5,994,618  (Pesemilion e nenteqind e nentedhjete e katermije e gjashteqind 

e tetembedhjete) lekë pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik “Martini Konstruksion & Real Estate” sh.p.k, NUIS 

K81314023A, me administrator z. Benard Martini  

Vlera 15,994,208 (Pesembedhjetemilion e nenteqind e nentedhjete e katermije e 

dyqind e tete) lekë pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik “KOMBEAS” sh.a. përfaqesuar nga administratori z. Mhill 

Ndreca, me NUIS K88103301J. 

Vlera 5,861,890 (Pesemilion e teteqind e gjashtedhjete e njemije e teteqind e 

nentedhjete) lekë pa tvsh. 
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4. Operatori ekonomik “Sardo” sh.p.k. përfaqesuar nga administratori z. Saba 

Hamataj, me NUIS K13120402W. 

Vlera 6,200,000 (Gjashtemilion e dyqindmije) lekë pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar: 

1. U skualifikua operatori ekonomik “Martini Konstruksion & Real Estate” 

sh.p.k, NUIS K81314023A, me administrator z. Benard Martini  per keto arsye: 

1-Formulari i ofertes dhe lista e cmimeve kane si objekt:Ndertim zjarrefikesja 

Kamez 

2. U skualifikua operatori ekonomik “KOMBEAS” sh.a. përfaqesuar nga 

administratori z. Mhill Ndreca, me NUIS K88103301J  per keto arsye: 

1-Bilanci i vitit 2022 nuk eshte i certifikuar nga Dega e Tatim Taksave 

2-Ne formularin permbledhes te vetdeklarimit nuk keni te deklaruar pagesen e 

taksave locale 

3-Aktkolaudimi per objektin:Ndertim i kopshtit te femijeve Milot eshte pa date 

dhe nr.protokolli 

4-Kontrata per objektin:Ndertim i kopshtit te femijeve Milot eshte pa date dhe nr 

protokolli 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “K.M. Konstruksion” 

sh.p.k. NUIS K66725002G me administrator z. Mark Kushi & “Karl Gega 

Konstruksion” me administrator z. Hartjan Sallaku  me NUIS J66703076W perfaqesuar 

me prokure te posaçme nga “ K.M. Konstruksion” sh.p.k.Adresa:Rruga Kolë Idromeno, 

nr.pasurie 4/509-N13, zona kadastrale 8593, tek pallati i Çikagos-Shkodër  me ofertën 

ekonomike me vlerë 5,994,618  (Pesemilion e nenteqind e nentedhjete e katermije e 

gjashteqind e tetembedhjete) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë: Bashkia Shkodër, Njësia e Prokurimit 

Adresa: Rruga “13 Dhjetori” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

           KRYETAR 

 

         BENET BECI 

 

NË MUNGESË DHE ME VENDIM DELEGIMI 

                             ZV/KRYETAR 

 

                            ONID BEJLERI 
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